平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 平成23年３月期通期業績につきましては、利益率の高い商材の売上と物流受託収入が増加したことにより利益増となり、
加えて経費の削減等により、連結、個別ともに営業利益、経常利益、当期純利益が当初の予想を上回る見通しとなりまし
たので、上記の通り業績予想数値を修正いたします。

※上記の予想数値は、当社が発表日現在において、入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、実際の業績
は、今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年5月9日
各 位

上場会社名 中央物産株式会社
代表者 代表取締役社長 児島 誠一郎
（コード番号 9852）
問合せ先責任者 専務取締役 原 幸男
（TEL 03-3796-5075）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月８日に公表した通期連結業績予想および平成22年５月10日に公
表した通期個別業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 132,000 480 1,000 480 43.36
今回修正予想(B) 130,644 1,079 1,544 673 61.27
増減額(B-A) △1,355 599 544 193
増減率(%) △1.0 124.8 54.5 40.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

131,938 447 973 355 32.13

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 107,500 50 500 100 9.03
今回修正予想(B) 107,135 407 808 307 28.01
増減額(B-A) △364 357 308 207
増減率(%) △0.3 715.1 61.7 207.9
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

107,259 27 485 52 4.73